АДМИНИСТРАЦИЯ
СУЗУНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
р.п. Сузун

Новосибирская область

От 89 PS Ш З  № 2 М

О внесении изменений в административный
регламент предоставления муниципальной
услуги по утверждению схемы расположения
земельного участка или земельных участков на
кадастровом плане территории, утвержденный
постановлением администрации Сузунского
района от 16.04.2018 № 121

В целях актуализации правовых актов администрации Сузунского
района

администрация Сузунского района постановляет:
1. Внести в административный регламент предоставления

муниципальной услуги по утверждению схемы расположения земельного
участка или земельных участков на кадастровом плане территории,
утвержденный постановлением администрации Сузунского района от
16.04.2018 № 121 «Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги по утверждению схемы
расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом
плане территории» (далее-административный регламент), следующие
изменения:

1.1 пункт 2.7 раздела 2 административного регламента дополнить
абзацем:

«предоставления на бумажном носителе документов и информации,
электронные образы которых ранее были заверены в соответствии с пунктом
7.2 части 1 статьи 16 Федерального закона 210-ФЗ, за исключением случаев,
если нанесение отметок на такие документы либо их изъятие является

необходимым условием предоставления государственной или
муниципальной услуги, и иных случаев, установленных федеральными
законами.»

1.2 пункт 3.3 раздела 3 дополнить подпунктом 3.3.4. следующего
содержания:

«3.3.4 Сотрудник, ответственный за направление межведомственных
запросов, в течение 1 (одного) рабочего дня формирует в ведомственной
системе соответствующие межведомственные запросы в электронной форме
в государственную инспекцию по охране объектов культурного наследия
Новосибирской области о наличии (отсутствии) объектов культурного
наследия на землях, подлежащих хозяйственному освоению.

Исполнение данных запросов составляет не менее трех рабочих дней и
не более пяти рабочих дней».

2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном
издании «Вестник органов местного самоуправления Сузунского района» и
разместить на официальном сайте администрации Сузунского района в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановление возложить на
первого заместителя главы администрации Сузунского района Осипова А.А.

Г лава Сузунского района В.В. Горшков